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Varumark

Oispa

Hyllkants/kvittotex

Férpackningens innehall, varde

Artikelbenamning

Oispa wrap kyckling-salsa verde 250g

Regulated Name Sales Units per Pack

250 Gram wrap Vetetortilla med kryddig kyckling-salsaylining 3
GTIN Identifiering Tillverkningsland Férpacknings- /kollityp, kod
06430078913355 7873 Finland Lada

Shelf life Total lifespan Opened lifespan

- 7 Days

En munhérlig wrap tar smakupplevelsen till nya hojder. Vi fyller tomattortillan med en smakrik kycklingfyllning, coleslaw enligt koksmastarens eget recept samt
en het men mjuk salsasas med smak av bland annat jalapefio, vitlok, koriander och chili. | fyliningen lindas aven frasch sallad och paprika. Produkten &r mjolkfri.
Kruunu Herkku — tillverkad for hand i Jockas, med karlek till ravaror.

Ingrediensforteckning

Tortilla (vetemjol, vatten, vegetabilisk olja, kryddor (tomatpulver, paprika,

Anvandningsinstruktioner for konsument

Njutas kallt

basilika), socker, jasmedel E500, E450, emulgeringsmedel E471, salt, syra
(E296)), kycklingskivor 14 % (kycklingkétt (Finland), vatten, joderat salt, dextros,
maltodextrin, kycklingarom), vitkal, morot, majonnas (rapsolja, vatten, dggula,
vinager, socker, salt, citronjuicekoncentrat, arom, paprikextrakt), salsasas 8%
(gron tomatillo, vatten, 16k, jalapefo, rapsolja, vitlok, modifierad majsstarkelse,
koriander, chili, tomatpuré, salt, socker, surhetsreglerande medel (E330, E260),
fargamne (E141), arom), modifierad stérkelse, maltodextrin, solrosolja, salt,

svartpeppar, sallat, paprika

Forvaring under +6°C

Temperature

Forvaringsinstruktioner for konsument

MIN:2°C  MAX: 6°C

Allergentyp

Spannmal som 0
innehaller gluten
Innehaller

Kraftdjur

Noétter (eng: tree nuts) Selleri

Agg

Innehéller

Senap

O Fisk

Sesamfron

Jordnétter Sojabénor

Mjslk

Svaveldioxid eller sulfit

Lupin Blotdjur

Nﬁringssmne Nutrient basis
100 Gram

Energi

Fett

Varav méttat fett
Kolhydrat

Varav sockerarter
Protein

Salt

Kontaktinformation

Typ av kontakt

940 Kilojoule, 225 Kilocalorie (international table)

12,1 Gram
1,4 Gram
21,4 Gram
2,4 Gram
6,0 Gram

1,0 Gram

Kontaktens namn

Kontaktens adress

Website

Manufacturer
Kruunu Herkku Oy
Tehtaantie 12, 51900 JUVA

www.kruunuherkku.fi

Forpackningsmaérken

Preparation Serving
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